
S: 92/2020

O: 1

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 62 276,59
1 310236241RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o 

tloušťce zdi do 300 mm

kus 30,00000 212,00 6 360,00 801-4 RTS 20/ II RTS 20/ II

16+14 30,00000

2 310239411RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro 

jakoukoliv maltu cementovou

m3 1,19040 5 585,00 6 648,38 801-4 RTS 20/ II RTS 20/ II

0,8*0,48*3,1 1,19040

3 317234410R00 Vyzdívka mezi nosníky cementovou m3 1,36920 5 770,00 7 900,28 801-4 RTS 20/ II RTS 20/ II

6,52*0,6*0,35 1,36920

4 317944315RT2 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 240 t 0,94410 36 300,00 34 270,83 801-4 RTS 20/ II RTS 20/ II

6,52*4*0,0362 0,94410

5 346244382RT2 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky od 200 mm do 300 mm m2 3,12960 906,00 2 835,42 801-1 RTS 20/ II RTS 20/ II

6,52*0,24*2 3,12960

6 349231821RT2 Přizdívka ostění s ozubem  přes 150 do 300 mm m2 2,16000 1 973,00 4 261,68 801-4 RTS 20/ II RTS 20/ II

0,6*3,6 2,16000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 117 980,87
8 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 22,34650 46,60 1 041,35 801-1 RTS 20/ II RTS 20/ II

1,2*1,97 2,36400

1,25*2,45 3,06250

Položkový soupis prací a dodávek

Klatovy Obchodní akadémie - stavební úpravy speciální učebny - 1.část

Stavební úpravy speciální učebny - přípravné a bourací práce

Stavební část

včetně pomocného pracovního lešení

včetně pomocného pracovního lešení

jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,

bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,

jakýmikoliv cihlami,

ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 

do 1,5 kPa,

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 

pozdějšího odkrytí,

Stránka 1 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 92/2020

O: 1

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Klatovy Obchodní akadémie - stavební úpravy speciální učebny - 1.část

Stavební úpravy speciální učebny - přípravné a bourací práce

Stavební část

1,5*2,35*2 7,05000

2,1*2,35*2 9,87000

7,3*6,19 45,18700

6,62*5,96 39,45520

10 612421311R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, 

hrubých

m2 194,09050 127,00 24 649,49 801-4 RTS 20/ II RTS 20/ II

(6,19+7,3)*2*4,1 110,61800

(5,96+6,62)*2*4,1 103,15600

-1,2*1,97 -2,36400

-1,25*2,45 -3,06250

-1,5*2,35*2 -7,05000

-2,1*2,35*2 -9,87000

-6,02*3,0*2 -36,12000

(2,6*2+1,5)*0,7*2 9,38000

0,4*1,0*2*2 1,60000

1,0*0,3*2*2 1,20000

(2,35*2+1,5)*0,75*2 9,30000

(2,35*2+2,1)*0,65*2 8,84000

(3,5*2+6,02)*0,65 8,46300

11 612474410R00 Omítka vnitřní stěn ze suché směsi tenkovrstvá (stěrka, štuk),  , vápenná, na monolitický beton, 

ruční zpracování

m2 194,09050 218,00 42 311,73 801-1 RTS 20/ II RTS 20/ II

12 612481211RU1 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 194,09050 257,50 49 978,30 801-1 RTS 20/ II RTS 20/ II

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 89 135,68
15 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 88,55520 134,50 11 910,67 800-3 RTS 20/ II RTS 20/ II

7,3*6,19 45,18700

6,62*5,96 39,45520

kompletní souvrství

Stránka 2 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 92/2020

O: 1

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Klatovy Obchodní akadémie - stavební úpravy speciální učebny - 1.část

Stavební úpravy speciální učebny - přípravné a bourací práce

Stavební část

6,02*0,65 3,91300

16 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm m2 66,06600 120,00 7 927,92 801-3 RTS 20/ II RTS 20/ II

(2,98+3,01+6,62+2,52)*4,2 63,54600

0,3*2*4,2 2,52000

17 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 30,66000 161,00 4 936,26 801-3 RTS 20/ II RTS 20/ II

7,3*4,2 30,66000

18 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo 

vápenocementovou

m3 14,08680 799,00 11 255,35 801-3 RTS 20/ II RTS 20/ II

6,02*0,65*3,6 14,08680

19 964061331R00 Uvolnění zhlaví trámu ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví do 0,05m2 kus 30,00000 481,00 14 430,00 801-3 RTS 20/ II RTS 20/ II

16+14 30,00000

20 965042141RT4 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,50000 2 015,00 1 007,50 801-3 RTS 20/ II RTS 20/ II

5,0*0,1 0,50000

21 965048250R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do cementové malty, plochy do 50% m2 5,79000 39,70 229,86 801-3 RTS 20/ II RTS 20/ II

23 965081713RT2 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 5,79000 42,00 243,18 801-3 RTS 20/ II RTS 20/ II

24 974031668R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů 

 do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 350 mm

m 26,08000 377,50 9 845,20 801-3 RTS 20/ II RTS 20/ II

6,52*4 26,08000

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa  (150 kg/m2)

při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 3 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 92/2020

O: 1

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Klatovy Obchodní akadémie - stavební úpravy speciální učebny - 1.část

Stavební úpravy speciální učebny - přípravné a bourací práce

Stavební část

25 975021311R00 Podchycování nadzákladového zdiva pod stropem při tloušťce zdiva přes 450 do 600 mm m 6,62000 2 685,00 17 774,70 801-3 RTS 20/ II RTS 20/ II

6,62 6,62000

26 978013141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva stěn, v rozsahu do 30 %

m2 194,09050 26,70 5 182,22 801-3 RTS 20/ II RTS 20/ II

27 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 

m2

m2 4,77000 110,50 527,09 801-3 RTS 20/ II RTS 20/ II

2,65*1,8 4,77000

28 952901111 R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 93,15020 41,50 3 865,73 Vlastní RTS 20/ II

7,3*6,19 45,18700

6,02*0,65 3,91300

6,62*5,96 39,45520

1,5*0,4*2 1,20000

2,1*0,3*2 1,26000

1,5*0,7 1,05000

1,55*0,7 1,08500

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 16 880,28
29 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů 

 výšky do 6 m, nošením

t 19,85915 850,00 16 880,28 801-4 RTS 20/ II RTS 20/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,25,28, : 

Součet: : 19,85915 19,85915

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 655,34
30 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 2,00000 261,00 522,00 800-721 RTS 20/ II RTS 20/ II

nad vybouraným otvorem pro jakoukoliv délku podchycení s vybouráním otvorů pro provléknutí vynášecích trámů pro podchycení zdi, oboustranného 

vynesení podchycené konstrukce,

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 4 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 92/2020

O: 1

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Klatovy Obchodní akadémie - stavební úpravy speciální učebny - 1.část

Stavební úpravy speciální učebny - přípravné a bourací práce

Stavební část

31 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 1,00000 84,70 84,70 800-721 RTS 20/ II RTS 20/ II

32 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 2,00000 24,00 48,00 800-721 RTS 20/ II RTS 20/ II

33 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m t 0,00094 676,00 0,64 800-721 RTS 20/ II RTS 20/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

30, : 

Součet: : 0,00094 0,00094

Díl: 722 Vnitřní vodovod 2 351,58
34 722172411R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí

m 3,00000 299,00 897,00 800-721 RTS 20/ II RTS 20/ II

35 722181212RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 

22 mm

m 3,00000 79,70 239,10 800-721 RTS 20/ II RTS 20/ II

36 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 2,00000 221,00 442,00 800-721 RTS 20/ II RTS 20/ II

37 722190901R00 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě kus 2,00000 80,30 160,60 800-721 RTS 20/ II RTS 20/ II

38 722202213R00 Nástěnka vnitřní závit,  spoj svařováním, D 20 mm x DN 15, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 192,00 384,00 800-721 RTS 20/ II RTS 20/ II

39 722290226R00 Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50 m 3,00000 44,00 132,00 800-721 RTS 20/ II RTS 20/ II

40 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 3,00000 31,80 95,40 800-721 RTS 20/ II RTS 20/ II

41 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m t 0,00240 617,00 1,48 800-721 RTS 20/ II RTS 20/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

34,35,38,39,40, : 

Součet: : 0,00240 0,00240

Díl: 776 Podlahy povlakové 1 143,47
59 776551830R00 Sejmutí povlakových podlah volně položených , z ploch přes 20 m2 m2 84,77700 3,75 317,91 800-775 RTS 20/ II RTS 20/ II

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně vypuštění a napuštění,

vodorovně do 50 m

Stránka 5 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 92/2020

O: 1

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Klatovy Obchodní akadémie - stavební úpravy speciální učebny - 1.část

Stavební úpravy speciální učebny - přípravné a bourací práce

Stavební část

(9,25+13,23+15,5+22,66+13,36+3,07)*1,1 84,77700

60 28342412.AR profil úhlový schodový; PVC; rozměr 82/45 mm; tl = 5,3 mm; barva povrchu šedá m 6,95100 89,30 620,72 SPCM RTS 20/ II RTS 20/ II

6,62*1,05 6,95100

61 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m t 0,40563 505,00 204,84 800-775 RTS 20/ II RTS 20/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

57,58,60, : 

Součet: : 0,40563 0,40563

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 63 830,90
67 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 64,56044 225,00 14 526,10 801-3 RTS 20/ II RTS 20/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

16,17,18,19,20,21,22,23,24,26,27,42,43,45,48,52,53,59, : 

Součet: : 64,56044 64,56044

68 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 322,80221 15,70 5 067,99 801-3 RTS 20/ II RTS 20/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

16,17,18,19,20,21,22,23,24,26,27,42,43,45,48,52,53,59, : 

Součet: : 322,80221 322,80221

69 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 64,56044 315,00 20 336,54 801-3 RTS 20/ II RTS 20/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

16,17,18,19,20,21,22,23,24,26,27,42,43,45,48,52,53,59, : 

Součet: : 64,56044 64,56044

70 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 129,12088 35,10 4 532,14 801-3 RTS 20/ II RTS 20/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

16,17,18,19,20,21,22,23,24,26,27,42,43,45,48,52,53,59, : 

Součet: : 129,12088 129,12088

71 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 64,56044 300,00 19 368,13 801-3 RTS 20/ II RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

vodorovně do 50 m

Stránka 6 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 92/2020

O: 1

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Klatovy Obchodní akadémie - stavební úpravy speciální učebny - 1.část

Stavební úpravy speciální učebny - přípravné a bourací práce

Stavební část

16,17,18,19,20,21,22,23,24,26,27,42,43,45,48,52,53,59, : 

Součet: : 64,56044 64,56044

Díl: VN Vedlejší náklady 10 000,00
72 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 20/ II Indiv

Celkem 364 254,71

Stránka 7 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


